

合同

编号： 11N457987466202512401

采购单位（甲方）： 乌什县第一中学

服务单位（乙方）： 乌什县新熙钢结构安装店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 乌什县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-乌什县新熙钢结构安装店 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-乌什县新熙钢结构安装店 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-乌什县新熙钢结构安装店 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]767号	装修工程	-	-	品牌:	1	项	88705.00	88705.00
合同总价（元）		88705.00							
合同总价（大写）		捌万捌仟柒佰零伍元整							

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]767号	装修工程	1	88705.00	一般公共预算资金	授权支付

二、工程内容及范围

启航楼美术室、舞蹈室翻新改造

为了提升教学效果、激发学生兴趣、保障活动安全、适应教学需求的变化。

三、付款方式

1、学校第三方评估送审价：88705元（捌万捌仟柒佰零伍元整），最后结算以第三方评估价格为准。

2、本项目竣工并验收合格后以第三方评估结算价格一次性完成支付。

四、服务条款

1、维修工期：自 年 月 日开工，至 年 月 日竣工。如经双方协商一致延长工期，则按协商结果执行。

2、维修工程竣工验收合格后，双方办理移交手续并签订《验收单》。

3、维修工程保修一年，保修期从竣工验收签章之日起计算。

五、有关安全生产约定。

乙方在维修过程中应采取必要的安全防护和消防措施，属于乙方责任的，乙方负责修复和赔偿。

六、工程质量及验收

1. 乙方应严格按照国家现行的相关施工规范和质量标准进行施工，确保工程质量达到合格标准。
2. 工程竣工后，乙方应提前通知甲方进行验收。甲方应在接到通知后[3]天内组织相关人员进行验收。如验收合格，双方应签署

验收报告；如验收不合格，乙方应按照甲方的要求及时进行整改，直至通过验收。

七、违约责任

- 1、由于甲方原因导致延期开工或中途停工，甲方应补偿乙方因停工、窝工所造成的损失；每停工或窝工一天，甲方向乙方支付500元。
- 2、若协议双方当事人中的任何一方因未履行协议的约定或违反国家法律、法规，受到罚款或给对方造成损失均由责任方承担责任并赔偿损失。
- 3、双方均不得单方面终止协议，若单方面提出终止协议，则提出方为违约方，须承担相应的违约责任，包含违约金及违约造成的经济损失。

八、付款及质量

- 1、付款方式：验收合格后甲方按第三方结算价支付给乙方工程款，质保期一年，若在质保期间，施工质量出现任何问题，由乙方承担责任。
- 2、甲方向乙方提供开具发票的相应信息。

九、甲方责任：帮助乙方解决水、电等施工现场出现的的问题。

十、乙方责任：严格按照施工图及相关规范进行施工，必须遵守安全文明施工。

乌什县第一中学美术室、舞蹈室翻新改造材料清单							
序号	材料名称	规格	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	方钢	40*90*1.5mm	根	160	95	15200	
2	方钢	20*20*1.2mm	跟	35	35	1225	
3	转向轮	焊接	个	120	20	2400	
4	实木板	1.2*2.4*0.17m	张	90	160	14400	
5	挂画轨道	1.0m升降2个 1.0m	套	60	85	5100	
6	切割片	350mm	张	12	25	300	
7	焊条	2.5mm	包	4	50	200	
8	油漆	2	桶	2	180	360	
9	涂料	舞蹈室内墙顶修复	项	1	2000	2000	
10	舞蹈室地胶	4.0mm专用	平方米	82	95	7790	
11	镜子	银镜	平方米	16	150	2400	
12	镜子包边	不锈钢	米	18	50	900	
13	舞蹈专用把杆	实木升降	米	24	300	7200	
14	LED 灯	1.2m	套	60	65	3900	
15	护眼灯	0.3*1.2m	套	9	180	1620	
16	插座	公牛5孔	个	10	20	200	
17	线槽	2cm	根	20	8	160	

18	电线	正泰2.5国标	卷	1	450	450	
19	换灯布线		项	1	1500	1500	
20	讲台	拆除修复地面三楼	个	1	2000	2000	
21	黑板	拆除修复墙面	个	2	500	1000	
22	空调	KFR-120LW移机维修	台	1	3000	3000	
23	辅材		批	1	1000	1000	
24	焊接费	焊接画桌、画架	个	60	240	14400	
合计					88705		

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 新疆乌什农村商业银行股份有限公司新城支行

账号：

账号： 857100012010105686578

签订日期：

签订日期：